Генеральному директору

                                                     ООО "Альфа"
Корепанову А.А.
ЗАЯВЛЕНИЕ
01.02.2017  №23
О предоставлении отпуска

по беременности и родам

Прошу предоставить мне отпуск по беременности и родам с 01.02.2017 по 11.04.2017 (листок нетрудоспособности от 01.02.2017 №12345678 прилагаю).

Бухгалтер                     Потапова                        Е.П. Потапова